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Hej,  

Hoppas ni alla har haft en riktigt bra sommar och hunnit njuta vårt fantastiska sommarväder. 
Själv kan jag inte minnas när jag har badat så mycket som jag gjort i år. Arbete med föreningen 
har under sommaren fortgått och här kommer en uppdatering om vad som hänt sedan sist.  

Uthyrningen av Anna Gutevas lokaler börjar närma sig en lösning och för tillfället pågår 
förhandlingar med ett antal intressenter.   

Renoveringen av värmesystemet står stilla. Efter att vi har träffat ett flertal entreprenörer, varit i 
kontakt med Bostadsrätterna och SBC har vi beslutat att koppla in en extern konsult för att 
säkerställa att vi genomför den för oss bästa långsiktiga lösningen och att vi får rätt priser. Nu i 
höst kommer vi byta ut ett trasigt expansionskärl och se till att vårt system är rätt inställt men 
själva renoveringen kommer tyvärr att få vänta till i vår. Har ni några funderingar är ni välkomna 
att kontakta oss! 

Angående fiber är vi i slutförhandling med en entreprenör och arbete bör komma igång nu i höst. 

Har ni upptäckt att vi har fått en ny hemsida? Vår hemsida är nu flyttad till bostadsrätternas 
koncept och har fått en ordentlig uppdatering, ni hittar den på samma gamla vanliga adress 
(www.brfvalpen.se ) . Arbetet fortgår och vartefter kommer hemsidan kompletteras med mer 
information. Har ni förslag eller idéer tas dessa tacksamt emot. Vi vill också passa på att tacka 
Ellen Follin som har skött arbetet med hemsidan! 

Om någon i DHT7 undrar varför kallvattnet plötsligt försvann i fredags (den 22 augusti) var 
orsaken en vattenläcka i La Bonne Vies personaltoalett och under reperationsarbetet stängde de 
av kallvattnet. Hoppas det inte ledde till någon större olägenhet för någon.  

Till sist tre ”kom ihåg”! 

− Vi har problem med att portarna inte stängs ordentligt vilket har lett till stölder i 
källarförråd och av cyklar. Kom ihåg att kontrollera att porten har slagit igen ordentligt när 
ni går ut och in.  

− Vi har problem med fukt i källaren och ett tips är att se till att eventuella organiska föremål 
ej står direkt på golvet. Tyvärr har det läckt in vatten i DHT3:s källare i samband med ett av 
senaste tidens kraftiga regn. Dagvattensystemet utanför fastigheten är underdimensionerat 
och kan inte hantera skyfall i den storleken.  

− Vår kontaktlista!   Vänligen gå in på http://bit.ly/BrfValpen och fyll i era uppgifter.  

 

 

Med vänliga hälsningar, 

Fiona och Brf Valpen  


